Iii Y AVUZ AKPlNAR

ı ~ ı
HASANBEYZADE AHMED PAŞA

(ö. 1046/1636-37ı

Osmanlı devlet adamı ve tarihçi.
L ~

Küçük lakabıyla anılan Relsülküttab Ha
san Bey'in oğludur. Medrese tah~ilini ta
mamladıktan sonra gelirinin azlığı dola
yısıyla ilmiye sınıfından ayrılarak Dal Meh
med Efendi'nin ilk relsülküttablığı sı ra

sında (ı 590-159 ı ı Divan-ı Hümayun hiz
metine girdi.